SINTRAJUSC

Demosntrativo Financeiro Fevereiro 2024

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOO0OB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupanga
Cef - Fundo Mobilizacdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Sindicalizados
Convenios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Diarias Sede Social
Aplicagdes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Comunicagao e Divulgacao
Comunicagao e Divulgacao
TOTAL
Contribuicoes Estatutaria e Social
Contribuigbes estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profisionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis Contador
Assessoria Parlamentar
Assessoria Financeira
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Débito
60.856,07
3.834,15
88.644,13
49,40

212.231,37
49.223,50

72.227,47
487.066,09

143.178,51
28.017,45
43.020,96

8.644,98
1.895,59
224.757,49

90.763,48
29.067,23
119.830,71

6.641,17
15.056,12
21.697,29

2.966,46
2.966,46

15.511,40
285,25
15.796,65

10.353,54
2.827,23
2.640,00

0,00

15.820,77

4.195,33
4.195,33

329,21
835,25
466,56
1.631,02

Credito

114.272,68
12.961,49
39.395,43

5.594,75
1.249,21
173.473,56

93.978,90
29.931,16
123.910,06

5.493,13
5.691,40
11.184,53

1.370,00
1.370,00

15.511,40
285,25
15.796,65

21.171,99
2.827,23
1.412,00

13.860,00

39.271,22

9.045,95
9.045,95

214,33
630,00
594,89
1.439,22

Saldo
12.896,71
85.874,54
87.389,24

49,40

223.865,25
89.484,96

71.918,98
571.479,08

257.451,19
40.978,94
82.416,39
14.239,73

3.144,80

398.231,05

184.742,38
58.998,39
243.740,77

12.134,30
20.747,52
32.881,82

4.336,46
4.336,46

31.022,80
570,50
31.593,30

31.525,53
5.654,46
4.052,00

13.860,00

55.091,99

13.241,28
13.241,28

543,54
1.465,25
1.061,45
3.070,24



