SINTRAJUSC Demosntrativo Financeiro Fevereiro 2024

Bancos Conta Movimento	Débito	Credito	Saldo
B.Brasil	60.856,07		12.896,71
Cef	3.834,15		85.874,54
SICOOB	88.644,13		87.389,24
Fundo de Caixa	49,40		49,40
Bancos Conta Poupança			
Cef - Fundo Mobilização e luta	212.231,37		223.865,25
Cef - Despesas Final ano	49.223,50		89.484,96
Sindicalizados	•		,
Convenios a Receber	72.227,47		71.918,98
TOTAL	487.066,09		571.479,08
RECEITAS			
Mensalidades Tribunal do Trabalho	143.178,51	114.272,68	257.451,19
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral	28.017,45	12.961,49	40.978,94
Mensalidades Justiça Federal	43.020,96	39.395,43	82.416,39
Diarias Sede Social	8.644,98	5.594,75	14.239,73
Aplicações Financeiras TOTAL	1.895,59	1.249,21	3.144,80
IOIAL	224.757,49	173.473,56	398.231,05
PAGAMENTOS			
Administração Pessoal	00.700.40	00 070 00	404.740.00
Funcionários - Salários/Encargos Social	90.763,48	93.978,90	184.742,38
Funcionários - Benefícios	29.067,23	29.931,16	58.998,39
TOTAL	119.830,71	123.910,06	243.740,77
Administração Estrutura			
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa	6.641,17	5.493,13	12.134,30
Despesas Estrutura sede Social - Campeche	15.056,12	5.691,40	20.747,52
TOTAL	21.697,29	11.184,53	32.881,82
Comunicação e Divulgação			
Comunicação e Divulgação	2.966,46	1.370,00	4.336,46
TOTAL	2.966,46	1.370,00	4.336,46
Contribuições Estatutaria e Social			
Contribuições estatutarias	15.511,40	15.511,40	31.022,80
Contribuições Movimento Social	285,25	285,25	570,50
TOTAL	15.796,65	15.796,65	31.593,30
Honorarios Profisionais			
Assessoria Juridica	10.353,54	21.171,99	31.525,53
Honorarios contabeis Contador	2.827,23	2.827,23	5.654,46
Assessoria Parlamentar	2.640,00	1.412,00	4.052,00
Assessoria Financeira	0,00	13.860,00	13.860,00
TOTAL	15.820,77	39.271,22	55.091,99
Atividades Viagens e Eventos			
Despesas Atividades Sindicais	4.195,33	9.045,95	13.241,28
TOTAL	4.195,33	9.045,95	13.241,28
Diversos			
Despesas financeiras	329,21	214,33	543,54
Despesas Veiculos	835,25	630,00	1.465,25
Despesas com Associados	466,56	594,89	1.061,45
TOTAL	1.631,02	1.439,22	3.070,24